EDITAL Nº 01/PPGEnf/UFFS/2025 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O  COORDENADOR  DO PROGRAMA DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM  ENFERMAGEM DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais
e considerando a PORTARIA No3159/GR/UFFS/2023, torna pública a homologação das
inscrições para o edital de concessão de bolsas para o Programa de Pós-Graduação em
Enfermagem(PPGEnf), da UFFS, campus Chapecó, de acordo com a Instrução Normativa nº
49/PROPEPG/UFFS/2023, com o Regimento do PPGEnf, com o Regulamento da
Pós-Graduação, com as Portarias da CAPES nº 76/2010, nº 206/18, nº 133/23 e nº 187/23 e a
Portaria nº 997/CNPq/2022.

1 INSCRITOS

Nome completo CPF Apreciação
Alessandra Yasmin Hoffmann 08497153936 Deferido
Diego Gabriel Santos de Oliveira 07114510527 Deferido
Juliana Hirt Batista 10516054902 Deferido
Mateus Dall Agnol 11050175913 Deferido
Cheila de Picoli  07707127978 Deferido
Cristian Henrique Candido Da Silva  03541157151 Deferido
Augusto Krindges  07812207935 Deferido
Odair Bonacina Aruda 06132045902 Deferido
Neuza Alves Da Luz 00578183048 Deferido
Nicolle Palerosi Borges Bonome 09585286670 Indeferido*
Eduarda Luiza Maciel da Silva 11414151942 Deferido
Kellyn Christine Lugo Affolter 00489962971 Deferido
Jonatan Pellenz 08603169985 Deferido
Ana Carolina Teixeira de Oliveira 08852958975 Indeferido**
Alane Karen Echer 02057915069 Deferido
Rita de Cassia Farias de Oliveira  00420704060 Deferido
Jonata de Mello 03212043016 Deferido
Sarah Millene Silva Gramkow da Cunha 095.253.319-70, Deferido
*Descumprimento do item II do tópico 5.1 Inscrição (II - Cópia do currículo Lattes do CNPq com
data da última atualização não superior a 2 (dois) meses, não documentado)
**Descumprimento do item I do tópico 5.1 Inscrição (I - Requerimento de inscrição para
concessão de bolsa de estudo (conforme Anexo I), devidamente preenchido e assinado,
disponível na página do PPGEnf - www.uffs.edu.br/ppgenf.)

Jeferson Santos Araújo

Coordenador do
PPGEnf

Chapecó-SC, 22 de janeiro de 2025

http://www.uffs.edu.br/ppgenf

	1 INSCRITOS